
UCHWAŁA  NR XXX/ 154 / 2013 
RADY GMINY PACYNA 

 
z dnia 18 września 2013r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( j. t. Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zmianami ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( t. j. Dz. U. z 2010., Nr 102, poz. 651 z późniejszymi 
zmianami), Rada Gminy Pacyna uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż  w drodze ustnego nieograniczonego przetargu 
zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Model, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako dz. nr 340 o pow. 1,05 ha, stanowiącej własność Gminy Pacyna,             
dla której  Sąd Rejonowy w Gostyninie prowadzi  księgę wieczystą  KW PL1G/00015191/9. 
 
§ 2.  Nieruchomość opisana w  § 1 niniejszej uchwały zostanie zbyta zgodnie z zasadami 
określonymi w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( tekst. 
jedn. Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami ),  za cenę nie niższą niż jej 
wartość rynkowa. 
 
§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


